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Hakavaroitin LCD-naytdlla Prosec 3V

Maximum Lifetime 10 Years

FAULT O
POWER ©
ALARM @

. |I
!
BK!

500424
Carbon Monoxide Alarm

=

iy |
Ll :

Tuotekoodi
EAN
Tuotemerkki
Pituus (cm)
Leveys (cm)
Korkeus (cm)
Nettopaino (kg)
Bruttopaino (kg)
Vari

Myyntiera
Myyntiyksikk®

5K500424
6416223472304
PROSEC
5,00
11,00
11,00
0,18

0,19
Valkoinen
20

KPL

Hakavaroittimella turvaa kotiisi! Toimii kahdella AA-paristolla, antaa yli 85 dB halytyksen ja tayttaa

EN50291-1:2018-standardin. Kompakti (93 x 93 x 28,5 mm), helppo asentaa ja k&ytt6ika n. 10 vuotta. Tarkka LCD-

nayttd. Pariston kaytt6ika n. 3 vuotta.
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